
アストモスガスセンター岩手 トピックス第４９号

2026年 新年あけましておめでとうございます
昨年はお陰様で大きな事故トラブルはなく安全・安定供給を継続することができ、お取引先様を含めた関係者並びに社員の努力

の賜物であると厚く感謝申し上げます。しかし、昨日までの無事故・無災害が明日の安全を担保するものでないことから、今年

も安全操業に努めてまいります。今後ともご支援頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

【 ご 挨 拶 】

昨年は新規のご販売店様からお声がけを頂き、配送受託軒数が増加するとともに配送数量も前年を超過しており、業績は堅調に

推移しました。また、今年の定年退職者を見越して社員の募集をかけた処、ありがたいことに多くの応募があり３名を採用する

ことができました。

今年は『午』年です。新しいことに果敢に挑戦すると良いとされていますが、危険物を扱う当社は、これまで通り規程・基準を

愚直に守り、お客様の暮らしを確かな安全で支えてまいります。


	スライド 1

